приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

l{ , /^'

<< лJ >> 4L./ 2о24 г. у9 /2/Z

О командировании в г. Самару па всероссийские спортивпые
соревнования по фехтованию <<На призы Министра спорта РоссиЙскоЙ
Федерации М.В. Щегтярева)> спортивной команды спортивной школы

(олпмпийского резерва по фехтованию имени У.А.Мавлиханова )

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковни к

А.Громов

г. Москва

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (пункт 238, подраздел 1. 1, раздела 1) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 1З по lб ноября 2024 г. в г. Самару
на всероссийские спортивЕые соревнования по фехтованию <На призы
Министра спорта Российской Федерации М.В. Щеггярева> тренера-
преподавателя, тренера спортивной команды (совм.) (без финансирования)
и обl^rающихся спортивной школы (олимпийского резерва по фехтованию
имени У.А.Мавлиханова) (далее - СШОР) согласно приложению
к настоящему прикЕlзу.

Перелет самолетом разрешить.
2. Назначить тренера-преподавателя СШОР, треЕера спортивной

команды (совм.) Иванову Н.М. ответственным лицом за пол)ление денежных
средств и за жизнь и здоровье обучающихся СШОР.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и н€Lпогового )лета и отчетности)
- главному бухгалтеру Федотовой И.И, произвести финансирование
командирования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего прик€ва возложить
на заместителя нач€uIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

2

Приложение
к приказу начzulьника
ФАУМОРФЦСКА

q1 < .{r-уу УО 2о24 г. N9 ае

список
участников всероссийских спортивных соревнований по фехтованию
<<На призы Министра спорта Российской Федерации М.В. Щегтярева>

Место проведения - Самара.
Срок проведения - с 1З по 16 ноября 2024 г.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛ А
(по спортивноЙ рАБотЕ)

Ns
п/п

.Щолжность Фамилия, Имя,
отчество

Год
рождения

Разряд Категория
участника

Источник
финансирования

с lЗ по lб ноября 2024 г.
l треЕер-

преподаватель,
тренер

спортивной
команды
(совм.)

иванова Наталья
михайловна

1970 тренер_
преподаватель

ФАу мо рФ
цскА

(финансирование
пункт 49

подразаел 1 .1 .,

раздел ! )
2 обучающаяся Барсукова Софья

Георгиевна
2008 спортсмен ФАу мо рФ

цскА
J обучающаяся Кулькова

Светлана
Александровна

200,7 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

4 обучающаяся Федотова Мария
Александровна

2005 мс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

) обучающмся Чемоданова
Ксения
Сергеевна

2003 кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

6 обучающийся смышляев Глеб
Эдуардович

кмс спортсмен ФАу мо рФ
цскА

7 обучающийся Элмаагач .Щенис
Аблуллахович

2007 кмс ФАу мо рФ
цскА

8 обучшощийся Ермохин
Евгений
Кириллович

кмс ФАу мо рФ
цскА

полковник
О.Пархоменко

мс

кмс

2005

спортсмен

2007 спортсмен